XXVII.

Ea quae nuperrime urgent modernistae contra argumentum Sancti Thomae ex motu desumptum, procedunt vel ex ignorantia elenchi, vel ex placitis gratuitis evolutionis monisticae quam profitentur.

XXVIII.

Doctrina Concilii Vaticani, iuxta quam humanae rationi recte evolutae adscribitur potentia physica, ad Deum, rerum omnium principium et finem, ex rebus creatis certo cognoscendum, exponitur ac defenditur.

XXIX.

Divinitas Iesu Christi ex Evangelii probatur, ac proinde non est dogma quod conscientia Christiana ex notione Messiae deduxit.

XXX.

Ex contingentia rerum argui legitime potest ad existentiam Entis Necessarii, quidquid in contrarium urgeant modernistae.

XXXI.

Iesus cum ministerium suum exercebat, in eum finem loquebatur ut doceret se esse Messiam, atque eius miracula eo spectabant ut id demonstrarent.

XXXII.

Unigeniti Incarnatio non fuit absolute necessaria, quia satisfactio iustitiae non est obligatio divinae voluntati imposita, sed libera potius electio ab hac eadem voluntate executioni demandata.

XXXIII.

Non in concupiscentia, sed in privatione vitae supernaturalis sita est peccati originalis essentia.

XXXIV.

Humanitas Christi, ut res honorata, adoranda est cultu latriae; sed ut ratio honoris, cultu hyperduliae.

XXXV.

Cultus Sacratissimi Cordis Iesu tum verus tum conveniens affirmandus est.

XXXVI.

Forma servanda in matrimonio et sponsalibus continetur in decreto "*Ne Temere.*"

XXXVII.

Personae distinguuntur ratione Rituum. Decretis particularibus ritus ruthenus moderatur in Statibus Foederatis Americae Septentrionalis.

XXXVIII.

Duplex elementum requiritur ad acquirendum domicilium vel Quasi-Domicilium, elementum materiale et spirituale.

XXXIX.

Persona baptizata et non baptizata matrimonium valide contrahi nequeunt propter impedimentum disparitatis cultus.

XL.

Modus eligendi Episcopos in Statibus Foederatis Americae Septentrionalis determinatur in decreto Congregationis Consistorialis data die 3 Nov., 1916.

XLI.

Ad consequendum remissionem peccatorum mortalium post baptismum commissorum iure divino est necessaria specifica eorundem confessio facta legitimo paenitentiae ministro.

XLII.

Consecratio eatenus habet rationem actionis sacrificialis quatenus per eam producitur Christus in statu mysticae mactationis, dum vi verborum corpus et sanguis Christi separatim ponuntur sub speciebus panis et vini, et hac ratione mactatio cruenta in cruce facta Deo offertur.

XLIII.

Cultus erga Sacratissimum Cor Iesu in Eucharistia non est perfectior cultu erga ipsam Eucharistiam neque alius a cultu erga Sacratissimum Cor Iesu.¹